
 
 

3E BRADA 2012 
 
 
Pořadatel: TJ Sportcenrum Jičín 
 
Termín:  18. - 19.8. 2012 

Centrum:  Brada, Český ráj, GPS:50°28'4.886"N 15°19'49.840"E 

Etapy:  1.etapa – krátká trať, intervalový, start 00 = 10,00 
  2.etapa – krátká trať, intervalový, start 00 = 16,00 
  3.etapa – zkrácená trať, intervalový, start 00 = 9,00 
  Všechny etapy se započítávají do rankingu. 
 
Mapa:  DH 21 – 1:10000 
  ostatní – 1:7500 
  BRADA-Jih, PRACHOV, BRADA-Sever 
  stav léto 2012 
 
Terén:  Členitý, kopcovitý s množstvím skalních pískovcových útvarů  
 
Kategorie: D10F, D10, D12, D14, D16, D18, D20, D21A, D21B, D35, D40, D45, D50, 

D55, D60 
H10F, H10, H12, H14, H16, H18, H20, H21E, H21A, H21B, H35, H40, H45, 
H50, H55, H60, H65, H70, H75 
P (příchozí), T (trať),  HDR (rodiče s dětmi) 

 P (příchozí) – trať pro začátečníky, obtížností DH14 
 T (trať) – trať pro zkušenější závodníky, obtížností DH20 
 
Školka: V průběhu závodu bude zajištěna 
 
Přihlášky: do 15. 8. 2012  

Přes přihláškový systém na OBHANÁ, popřípadě v předepsaném .txt formátu 
ČSOB na e-mail: sjc@objicin.tpc.cz 
Na papíře ve výjimečných případech na adresu:  
Jaroslav Havlík, Komenského nám. 33, Jičín, 506 01 

 
Startovné: 

HDR, DH10F, P, T: 200,- Kč 

DH 10-14: 250,- Kč 

Ostatní: 350,- Kč 

P (příchozí) T (trať), u prezentace 70,- Kč / etapa 
 

 
Prezentace: V pátek 17.8. 2012 v centru závodu 19.00 až 21.00 hod. 

V sobotu 18. 8. 2012 v centru závodu 8.00 až 9.30 hod. 
Změny jména (50,- Kč), přihlášky na místa vakantů (+100,-Kč) 

 
Platby: Prioritně na účet u KB: 11434541/0100, jako var. symbol : 555 + číslo oddílu. 
 Případně platba v hotovosti při prezentaci. 
 
Vyhlášení: Po 3.etapě, věcné ceny pro první tři závodníky v každé kategorii 



 
 
Ubytování: Pořadatel zajišťuje dočasný kemp na louce Brada, ubytování možné od pátku.  

Vybavení: mobilní WC, pitná voda, občerstvení, výčep 
 
Stanový kemp - 100,- Kč/osoba/noc  
 
Roubena - 150,- Kč/osoba/noc 

 
Informace: j.havlik@cmail.cz 

Mobil : + 420608448301 
 
 

Těšíme se na Vaši účast ! 

Za pořadatelský tým SJC 

 
Hlavní rozhodčí: Tomáš Kalenský 
Ředitel závodu: Jaroslav Havlík 
 
Upozornění pro závodníky: CHKO Český ráj vydal zákaz používání bot s hřeby ! 


